

НАПОРНЫЕ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

ТРОЙНИКИ ЕВРОСТАНДАРТ, ТУ 22.21.29-046-73011750-2018

с 28 марта 2018 г.

Цены указаны в рублях без учета НДС




Тройник предназначен для монтажа ответвлений в полиэтиленовом трубопроводе.


КЛЮЧЕВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

- МОР тройника равен МОР трубы
– нет необходимости в дополнительном усилении при сооружении трубопровода
- Благодаря компактности возможно применение данных тройников в стесненных условиях / в условиях плотной городской застройки


ТРОЙНИКИ НЕРАВНОПРОХОДНЫЕ ЕВРОСТАНДАРТ, ИСПОЛНЕНИЕ А, SDR 17

	Цена 1 шт. руб. без НДС		Цена 1 шт. руб. без НДС	
	dn x d1, мм		dn x d1, мм	
	355 x 225	11 500,00	560 x 315	45 100,00
	400 x 225	13 500,00	630 x 315	56 100,00
	450 x 225	20 500,00	710 x 315	78 400,00
	500 x 315	29 000,00	800 x 315	115 200,00

ТРОЙНИКИ НЕРАВНОПРОХОДНЫЕ ЕВРОСТАНДАРТ, ИСПОЛНЕНИЕ Б, SDR 17

	Цена 1 шт. руб. без НДС		Цена 1 шт. руб. без НДС	
	dn x d1, мм		dn x d1, мм	
	355 x 200	13 600,00	500 x 225	30 300,00
	355 x 180	13 600,00	560 x 280	45 100,00
	355 x 160	12 500,00	560 x 250	45 100,00
	355 x 110	12 500,00	560 x 225	45 100,00
	400 x 200	15 900,00	630 x 280	56 100,00
	400 x 180	15 900,00	630 x 250	56 100,00
	400 x 160	14 500,00	630 x 225	56 100,00
	400 x 110	14 500,00	710 x 280	78 400,00
	450 x 200	21 500,00	710 x 250	78 400,00
	450 x 180	21 500,00	710 x 225	86 200,00
	450 x 160	21 500,00	800 x 280	115 200,00
	450 x 110	21 500,00	800 x 250	115 200,00
	500 x 280	30 800,00	800 x 225	115 200,00
	500 x 250	30 300,00		

ТРОЙНИКИ НЕРАВНОПРОХОДНЫЕ ЕВРОСТАНДАРТ, ИСПОЛНЕНИЕ В, SDR 17

	Цена 1 шт. руб. без НДС		Цена 1 шт. руб. без НДС	
	dn x d1, мм		dn x d1, мм	
	500 x 200	31 300,00	630 x 160	55 300,00
	500 x 180	31 300,00	630 x 110	55 300,00
	500 x 160	29 000,00	710 x 200	78 400,00
	500 x 110	29 000,00	710 x 180	78 400,00
	560 x 200	40 100,00	710 x 160	78 400,00
	560 x 180	40 100,00	710 x 110	78 400,00
	560 x 160	39 200,00	800 x 200	105 600,00
	560 x 110	39 200,00	800 x 180	105 600,00
	630 x 200	55 300,00	800 x 160	105 600,00
	630 x 180	55 300,00	800 x 110	105 600,00

Цены предусмотрены для продажи на территории Российской Федерации